



VODSKOV SAMRÅD

Så er Vodskov Samråd en realitet. For at styrke samarbejdet i lokalsamfundet besluttede en række foreninger, institutioner og uniformerede korps på et møde på Vodskov skole at danne Vodskov Samråd. Udkast til vedtægter blev diskuteret og en bestyrelse blev nedsat. Den kom til at bestå af flg.: Bjarne Andersen, Erik Bækmark, Christian Holm, Svend Dam Larsen, Ove Rex, Ivar Sørensen og Jens A. Jensen.

Foreløbig har vi nedsat fem faste udvalg. Første udvalgs møde bliver i november måned. Hvert udvalg har en mødeindkalder, som skal kontakte interesserede.

Bestyrelsen opfordrer alle i lokalsamfundet til at slutte op om Vodskov Samråd. Vi starter i det små og lader så tiden vise, hvor vi ender. Nedenfor er Vodskov Samråds første vedtægter aftrykt.

Svend Dam Larsen

glædelig jul og et godt nytår

VEDTÆGTER FOR

OKT 88.

VODSKOV SAMRÅD

Vodskov Samråds formål er at aktivere Vodskovs borgere, institutioner og foreninger til en fælles indsats til gavn for byen og området.

VODSKOV SAMRÅD sammensættes af repræsentanter for foreninger, institutioner, uniformerede korps og grupper af borgere, som ønsker at deltage.

Hver enhed kan sende 1 repræsentant til Vodskov Samråds møder. Vodskov Samråd holder møde mindst en gang i hvert halvår (januar og september måned) samt efter behov.

Vodskov Samråd kan indkaldes til møde, hvis et flertal i bestyrelsen eller mindst 1/4 af Vodskov Samråds medlemmer ønsker det.

Medlemskab af Vodskov Samvirke er gratis. Udgifter i forbindelse med Vodskov Samvirkes arbejds dækkes ind gennem arrangementer og tilskud.

Til at forestå Vodskov Samråds daglige virke og repræsentere samrådet udadtil vælges en bredt sammensat bestyrelse på 7 personer bosiddende i området.

Bestyrelsen konstituerer sig med en formand, en næstformand, en kasserer og en sekretær.

Bestyrelsen fastsætter selv sin forretningsorden.

Referat fra bestyrelsesmøderne tilsendes Vodskov Samråds medlemmer.

Under Vodskov Samråd nedsættes flg. faste udvalg:

- a. Børn & unge udvalget
- b. Trafik & service udvalget
- c. Koordinationsudvalget
- d. Ældre udvalget
- e. Sport, fritid & kulturudvalget

Hvert udvalg består af en repræsentant for bestyrelsen samt et antal medlemmer af Vodskov Samråd, som vælges på årets første møde i Vodskov Samråd.

Vodskov Samråd og bestyrelsen kan til enhver tid nedsætte et udvalg til at arbejde med en aktuel sag.

